


QUOTE 994 /2017
КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Name/Название комплекта: Э302/12-КП-3Э-500 "NRV 500 мл "

Consumer/Заказчик : АО "Завод Экран"

AL-1110,IS -10 ,BB,VF,DG

Specification/Состав комплекта:

Art. No. Поз.	Quantity Количество	Description Состав комплекта	Material Матер.	Welding Наплав.	Unit Price Цена/шт в евро	Total Price Общая цена
1	30	Blow mould Чистовая форма+Сухарь	cast iron чугунK250GP	Neck,Base,Profile	269,00	8 070,00
2	30	Bottom plate Поддон к чистовой форме	cast iron чугунK250	Profile	64,00	1 920,00
3	40	Blank mould Черновая форма+Сухарь	cast iron чугунK250GP	Neck,Base,Profile	178,00	7 120,00
4	40	Baffle Прессовая головка	cast iron чугунK250	Profile	39,00	1 560,00
5	200	Neck ring Кольцо горловое	bronza бронза	Shape	65,00	13 000,00
6	200	Guide ring Финишная пластина	cast iron чугун	Profile	10,00	2 000,00
7	70	Plunger Плунжер	cast iron чугун	Shape	17,00	1 190,00
8	50	Funnel Воронка	cast iron чугун		24,00	1 200,00
9	26	Blow head Дутьевая головка	cast iron чугун	bajonet	38,00	988,00
10	26	Blow head tube трубка дутьевой головки	steel сталь		5,00	130,00
11	24	Thimble втулка плунжера	steel сталь		18,00	432,00
12	50	Take out tong хватки	bronza бронза		36,00	1 800,00

1/ Production time /Срок изготовления :
6 недель после оплаты 50%

Цена формокомплекта: 39 410,00
Транспорт 3 500,00
конструкторская 0,00
Упаковка 50,00
Total/Общая цена: 42 960,00

2/ Payment/ Способ оплаты

50% после заказа формокомплекта
50% перед отгрузкой

3/ Delivery terms/ Базис поставки согласно Инкотермс 2010 : DAP Novosibirsk

4/ Срок поставки формокомплекта - 4-5 дней

5/ Валовой минимальный ресурс формокомплекта при условии его непрерывного использования - 800000 -1 000 000 шт

Контакт Mgr. Vladimír Vlačićha
Mob.: +420(607)133 696
E-Mail: vlaciha78@mail.ru
vvlaciha@seznam.cz

22.12.2017

V. Z. Horáková
Генеральный директор
Mgr. Ота Горак